BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Commandement
de la gendarmerie outre-mer

Décision n° 2859 du 4 février 2013 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général du commandement de la gendarmerie outre-mer - branche « personnel
servant outre-mer, en assistance militaire technique et en prévéoteé »

NOR : INTJ1300991S

Le commandant de la gendarmerie outre-mer,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers

de gendarmerie;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére d’administration

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 737 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300448S),

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° février 2013:

Décide:
Roncey, Jean Nigend :
Sebbane, Joélle Nigend :
Franchemiche, Jérémy Nigend :
Fosse, Olivier Nigend :
Metua, Vairua Nigend :
Lefebvre, Cyril Nigend :
Machaga, Marie-Laure Nigend :

Fait le 4 février 2013.

158 595
203 730
179 780
203 372
215 809
220 542
196 881

Numéro de livret de solde : 8 015 880
Numéro de livret de solde : 8 054 783
Numéro de livret de solde : 8 040 796
Numéro de livret de solde : 8 054 928
Numéro de livret de solde : 8 064 218
Numéro de livret de solde : 8 072 823
Numéro de livret de solde : 8 053 157

Le général de corps d armée,
commandant la gendarmerie outre-mer,
S. CAILLET
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